
Македонски - летото 2008

Јазик UTC Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

06:30 Утрински 

Македонски 06:35 Утрински информатор (0) 25' инфо.10'

06:40 Европа на 

06:45  дланка (02) 11'

06:50 Европска 

06:55 панорама(15)

07:00 9'

Јазик UTC Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

09:00 Вести 5'

Македонски 09:05 Радио журнал

09:10 Радио журнал 15' (1)

09:15 Мак. печат(4) 5'

09:20 Спорт (05) Наука Интервју Економски Трендови (09)Kултура (10)

09:22 Техника на магазин (08)

09:25 10' Медицина 10' неделата (07) 10' 10'

09:30 Екологија (06) 10' 10'

Јазик UTC Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

13:00 Вести 5'

Македонски 13:05 Теми на денот

13:10

13:15 Теми на денот 20' (17) Коментари

13:20 на 10'

13:23 неделата (12)

13:25          Преглед на германскиот печат (14) Неделен печат (11)

13:30 5' 5' (11)

(0) Вести и актуелни тонски извештаи

(1) Актуелни тонски извештаи, извештаи на дописници, кратки интервјуа од Германија, Европа

     Македонија и светот

(2) Извештаи и анализи (од дописници и соработници на Дојче Веле) за Европската унија

(3) Панорама на најважните случувања во Германија

(4) Цитати од македонските и албанско јазични веснци на актуелни теми 

(5) Магазин со актуелни извештаи од Германија и Македонија, интервјуа, анализи

     и беграунди за важни спортски настани во Германија и светот

(6) Магазин со прилози на Дојче Веле, репортажи и интервјуа на теми од  

    Германија и светот од областа на науката, техника, медицина и екологија 

(7) Интервјуа на македонската редакција на Дојче Веле и од нашите дописници

(8) Економски магазин со прилози на Дојче Веле како и извештаи на дописници од Македонија

(9) Магазин со извештаи и репортажи на актуелни трендови во општествениот живот,

    за секојдневието и социјалните теми во Германија и светот

(10) Магазин со извештаи, репортажи, интервјуа од Германија, Македонија и светот

     за теми од светот на уметноста, литературата, театарот, изложби итн.

(11) Цитати од македонски неделни весници (сабота)

(12) Избор на коментари на Дојче Веле за важни настани 

(13) Музички магазин за млади слушатели со интересни теми од сите области на животот

    (од Германија, Македонија и светот)

(14)Цитати од германски и меѓународни весници

(15) Панорама на најважните случувања во ЕУ

(16) Огледало на светот, панорама на најважните случувања во светот



(18) Курс по германски 

(17) Теми на денот: Актуелни прилози, извештаи на дописници, кратки интервјуа од Германија

Европа, Македонија и светот, вести со тонски изјави 



Недела 

Вести 5'

Германска

панорама (03)

13'

Огледало

на светот (16)

12'

Недела 

журнал 10'

Курс

по германски 

15' (18)

Недела 

денот 10'

Млади 21 

10' (13)

печат (11)

Германија, Европа,

 

Европската унија

Македонија и светот 

животот



од Германија, 


